
Paweł Szreta

tel.: +48 669 555 961,91 307 93 93
email: p.szreta@wgn.pl

Działka, 1,000 m2, Steklno
Działka na sprzedaż - Steklno, ul. Steklno

cena 69 500 zł pow. całkowita: 1 000,00
m2

pow. działki: 1 000,00
m2

Działka, Steklno, jezioro, las, sprzedaż,

Oferta na wyłączność. Działka 84/28 Steklno.

Na sprzedaż piękna, urokliwa działka w miejscowości Steklno. Doskonałe miejsce zarówno na sezonowy
wypoczynek, jak i na miejsce do życia. Niewątpliwym atutem działki jest bliskość jeziora oraz plaży. Media (prąd,
woda) w drodze, czyli bezpośrednio przy działce.

Jezioro Steklno
Oficjalne i jedyne miejsce plażowania w gminie Gryfino. Na miejscu można skorzystać z kąpieli pod okiem
ratowników. Na terenie plaży znajdują się toalety, ławki oraz kosze na śmieci. Nawieziono świeży piach oraz
oczyszczono dno jeziora w miejscach przeznaczonych do kąpieli. Na trasie Gryfino-Steklno (centrum
miejscowości) w sezonie wakacyjnym dwa razy dziennie kursuje autobus.



Steklno wieś położona w województwie zachodniopomorskim, w powiecie gryfińskim, w gminie Gryfino. Około 0,5
km na północ od wsi przebiega Droga wojewódzka nr 121.
Wieś jest położona na zachodnim brzegu jeziora Steklno.

Polecam ze względu na bardzo dobrą lokalizację i atrakcyjną cenę.

Zapraszam do prezentacji.W razie wszelkich pytań (nieruchomość, umowa najmu, kredyt na zakup) zadzwoń,
zapytaj i umów się ze mną na wizytę. Wielu naszych klientów pochodzi z polecenia. Zapraszamy do współpracy.

Paweł Szreta
WGN Szczecin4
tel. 669 555 961
e-mail: p.szretawgn.pl

WGN Szczecin 4
Ul. Królowej Jadwigi 1
www.szczecin4.wgn.pl

Przy transakcji zakupu zapewniam obsługę notarialną oraz dzięki współpracy z 22 Bankami, pomagam w
negocjowaniu jak najniższej raty oraz uzyskaniu bankowego kredytu na zakup, budowę lub remont
nieruchomości.

Informacje dotyczące nieruchomości zostały sporządzone na podstawie oświadczeń i nie są ofertą w rozumieniu
przepisów prawa, mają charakter wyłącznie informacyjny i mogą podlegać aktualizacji, zalecamy ich osobistą
weryfikację.

Wszystkie teksty, rysunki, zdjęcia oraz wszystkie inne informacje opublikowane na niniejszych stronach podlegają
prawom autorskim WGN Szczecin 4, ul.Królowej Jadwigi 1. Wszelkie kopiowanie, dystrybucja, elektroniczne
przetwarzanie oraz przesyłanie zawartości bez zezwolenia zabronione. Wszelkie prawa zastrzeżone.

/Niniejsza propozycja nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, lecz ma charakter
informacyjny zalecamy jej weryfikację./
Dzwoniąc do biura pytaj o numer oferty 336.

Symbol 336/SG/182 Rodzaj nieruchomości DZIAŁKA

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 69 500 PLN Województwo zachodniopomorskie

Miejscowość Steklno Ulica Steklno

Powierzchnia całkowita 1 000, 00 m2 Powierzchnia działki 1 000, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=69500&width=230

